Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（田原）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（丸山）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

2021年 7月 29日

各 位

通帳を発行しない普通預金口座「ながぎん e-口座」の

口座開設・切替キャンペーンの実施について

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、2021 年 7 月 29 日（木）から 2021 年 10 月 31

日（日）まで、「ながぎん e-口座 口座開設・切替キャンペーン」を実施いたしますので、下記のとおりお

知らせいたします。

 当行は、非対面取引サービスの普及を図ることにより、お客さまの利便性向上と紙資源の削減による

サステナブルな社会の実現に向けて取り組んでおります。

本キャンペーンは、その取組の一環として、通帳を発行しない普通預金口座「ながぎん e-口座」の取

り扱いを開始したことに伴い、より多くのお客さまにご利用いただくため実施いたします。

また、「ながぎん e-口座」の取扱開始にあわせ、スマートフォンを使用して、当行ホームページから口

座開設をお申込みいただけるサービスを新たに開始いたします。本サービスでは、オンラインで本人確

認が完結する eKYC（※）を採用するため、これまでの本人受取限定郵便による本人確認手続きが不要

となり、口座開設のお手続きがより便利になります。

※eKYC（electronic Know Your Customer）とは、口座開設などの取引において必要な本人確認をオンラインで行う仕組み。本サービスで

は、本人確認書類（運転免許証またはマイナンバーカード）および本人の顔写真を撮影・照合することで本人確認を行います。

記

【キャンペーンの概要】

名称 ながぎん e-口座 口座開設・切替キャンペーン

期間 2021年 7月 29日（木）～2021年 10月 31日（日）

対象となるお客さま キャンペーン期間中に以下の対象取引をいただいた個人のお客さま

・「ながぎん e-口座」の口座開設または「ながぎん e-口座」への切替

・かつ「ながぎん e-口座」をながぎんアプリのメイン口座に登録

特典 抽選で 500名様に QUOカード Pay500円分をプレゼント

ご注意事項 ・「ながぎん e-口座」の口座開設は、当行ホームページまたは窓口にてお申

込みいただけます。有通帳口座からの切替は窓口のみとなります。

・当行ホームページからの口座開設は、当行に普通預金口座をお持ちでない

お客さまに限ります。

・その他、「ながぎん e-口座」のお申込みには諸条件がございます。詳細は

添付のチラシをご覧ください。

以 上

2021年7月29日現在
https://www.naganobank.co.jp/

スマホで口座開設、簡単・便利に口座の確認
スマホが
通帳
代わりに！

「ながぎんe-口座」は、通帳を発行しない普通預金口座です。
ながぎんアプリまたはインターネットバンキングで残高照会、入出金明細照会が
リアルタイムに確認できます。

口座開設・切替
キャンペーン
口座開設・切替
キャンペーン

【ご留意事項】●ながぎんe-口座のお申込みには諸条件がございます。くわしくは裏面の商品内容をご確認ください。●当行ホームページ（口座開設ページ）からのお申込みは、当行
に普通預金口座をお持ちでない方に限ります。●キャンペーンの対象となるお取引をしていただいた時点で自動的にキャンペーンの申込みとなります。●お一人さま１回限りのキャ
ンペーンとなります（複数の口座を開設・切替されても１回の申込みとなります）。●キャンペーンの終了時点で対象となる口座を解約している場合はプレゼントの対象外とさせてい
ただきます。●今後予告なくキャンペーン内容の変更・中止を行う場合がございます。

キャンペーン期間 年2021 月 日（木）～７ 29 月 日（日）10 31

通帳記帳・
繰越が不用

紛失・盗難の
心配なし

ペーパーレス
だから環境にも
やさしい

ながぎんe-口座

00:00

QUOカードPay プレゼントキャンペーン

ご利用可能額 500円

QUOカードPayの使い方

メイン口座

更新2021/12/22 16：29 時点

ナガノ  タロウ  様本店営業部
普通   8428062

（お引出し可能金額　759,965円）

759,965円
12/21 出

CLカシコシリソク

2,000
12/21 出

ATMシハライ

20,000

12/21 出
NHK

25,000

12/21 入
ATMニュウキン

70,000
12/21 入

キュウヨ

300,000

12/21 出
CLカ   ンキン

12,000

12/21 出
テイキ

100,00012/21 出
ATMシハライ

10,000

12/21 出
ATMニュウキン

25,000

12/21 出
CLカシコシリソク

2,000

12/21 出
CLカシコシリソク

2,000

12/21 出
CLカシコシリソク

2,000

12/21 出
CLカシコシリソク

2,000

12/21 出
ATMシハライ

20,000

12/21 入
ATMニュウキン

70,000

12/21 出
CLカ   ンキン

12,000

2017年12月

期間中、「ながぎんe-口座」を口座開設もしくは有通帳から切替したお客さま、
かつ「ながぎんe-口座」をながぎんアプリのメイン口座に登録されたお客さま

円分500
QUOカードPay

プレゼント！

ながぎんe-口座
口座開設
▶Webまたは窓口にて受付

有通帳
からの切替
▶窓口にて受付

or

ながぎんアプリ
のメイン口座に登録

※QUOカードPayとは、スマホに届くデジタルギフトです。アプリや会員登録の必要がなく、スマ
ホ画面のバーコードを読み取っていただくだけでお使いいただけます。スマートフォン以外の携
帯電話およびタブレットではご利用できません。※2021年11月下旬頃に、ながぎんアプリにご登
録のメールアドレス宛にQUOカードPayの引替えが可能なURLを配信します。※ドメイン指定受
信の設定をされている方は「@pay-email.quocard.jp」のメールを受信できるように設定等をご確
認ください。※画像はイメージです。

抽選で さまに！名500

ながぎん
e-口座を

https://www.naganobank.co.jp/

ご留意点

ご利用いただける方

対象口座

ご利用条件

残高の確認方法

お申込方法

個人のお客さま  ※個人事業主の事業用の口座は対象外となります。

普通預金

商品概要

取引明細確認可能期間

有通帳口座への切替

・キャッシュカードの発行
・インターネットバンキングのご契約
　※ながぎんアプリは口座開設後にご登録ください。

ながぎんアプリまたはインターネットバンキング

・ながぎんアプリ：口座登録時から前々月、以降1,000明細までご確認いただけます。
・インターネットバンキング：照会日の前々月までご確認いただけます。

【口座開設】
　・当行窓口（必要書類等：本人確認書類、お届印）
　・当行ホームページ　※当行で普通預金口座をお持ちでない方に限ります。
【切替】
　  当行窓口（必要書類等：通帳、本人確認書類、お届印）

当行窓口でお申込み（必要書類等：キャッシュカード、本人確認書類、お届印、通帳発行手数料）

紙の通帳は発行されません。すでにお持ちの通帳をながぎんe-口座に切替えた場合は、
現在ご使用中の通帳はご利用いただけません。

口座開設・切替キャンペーン

口座開設手続き後、キャッシュ
カード等を郵送いたしますので、
お受け取りください。

キャッシュカード等
のお受け取り

STEP
4

顔写真および本人確認書類の
撮影による本人確認手続きを行
います。また、口座開設の必要
事項をご入力のうえ、「申込」を
タップしてください。

ご本人確認
必要事項入力

STEP
3

ご確認事項の内容をご確認のう
え「同意する」をタップしてくだ
さい。

ご確認事項
への同意

STEP
2

口座開設申込
ページへアクセス

STEP
1

スマホで
アクセス
▶▶▶▶

※長野県内にお住まいの満１６歳以上で当行に口座をお持ちでない方に限ります。
※本人確認書類は、運転免許証またはマイナンバーカードをご用意ください。

スマホで簡単  口座開設申込！
銀行への来店不要　書類の記入不要　２４時間受付

●Android は Google Inc.の商標です。Google
Play および Google Play ロゴは、Google LLC の
商標です。●Apple および Apple ロゴは米国その
他の国で登録された Apple Inc. の商標です。App
Storeは Apple Inc. のサービスマークです。

アプリ暗証番号を設定して
ください。

端末設定STEP
4

画面の案内に従ってお客さま情
報、口座番号などをご入力のう
え、「設定」をタップしてください。

アカウント・
口座登録

STEP
3

アプリを起動して、利用規定を
ご確認のうえ「口座を登録して
始める」をタップしてください。

利用規定のご確認STEP
2

アプリを
ダウンロード

STEP
1
下記のQRコードから
「ながぎんアプリ」を
ダウンロードしてください。

「ながぎんアプリ」の
ダウンロードはこちら！

スマホで「ながぎんアプリ」を始めよう！
「ながぎんアプリ」なら、いつでもどこでも残高照会・入出金明細の確認などができます。

NEW

ながぎん
e-口座

	（本文）通帳を発行しない普通預金口座「ながぎんe-口座」の口座開設・切替キャンペーンの実施について
	202107_e口座CPチラシ